EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: AUTO POSTO 2M DE OLÍMPIA LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE ATÉ 12.000 (DOZE MIL) LITROS DE
GASOLINA COMUM E 12.000 (DOZE MIL) LITROS DE ETHANOL
HIDRATADO PARA O ABASTECIMENTO DOS CARROS OFICIAIS DESTA
EDILIDADE, PELO PERÍODO DE 11 MESES.
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2013
CARTA CONVITE 01/2013

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MARCOS VINICIUS ESTABIO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS PARA MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO
E CONSERVAÇÃO DOS COMPUTADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLÍMPIA.
PERIODO: 13/02/2013 a 31/12/2013
VALOR: R$ 77.374,11
DATA DA ASSINATURA: 13/02/13
CARTA CONVITE 02/2013

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: DATA NET – ADRIANO A. TOKUNAGA & IRMÃO LTDA –
ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTAS (PRETOS E
COLORIDOS) ORIGINAIS PARA AS IMPRESSORAS DESTA CÂMARA
MUNICIPAL.
PERIODO: 13/02/2013 a 31/12/2013
VALOR: R$ 46.825,20
DATA DA ASSINATURA: 13/02/13
CARTA CONVITE 04/2013

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FERREIRA PIMENTEL & PIMENTEL LTDA ME
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
FILMAGEM, VÍDEO, GERAÇÃO DE CARACTERES E DEGRAVAÇÃO JUNTO
ÀS SESSÕES REALIZADAS NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLÍMPIA, CONFORME CARTA CONVITE 05/2013.
PERÍODO: 13/02/2013 A 31/12/2014
VALOR: R$ 40.081,64
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2013

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FIORILLI SOCIEDADE CIVIL LTDA
OBJETO: locação, licenciamento, manutenção e assistência de
Softwares do Sistema de Contabilidade e Folha de Pagamento
do Legislativo.
VALOR: R$ 14.196,00
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2013
CARTA CONVITE 06/13

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (ESTAGIÁRIA)
ESTAGIÁRIA: MARIANA MARTINS
PERIODO: 14/02/13 A 31/12/14
VALOR: R$ 11.424,00 ao ano
DATA DA ASSINATURA: 14/02/13

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com